



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ringstedvej 18  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CLAUS TERP HOLDING APS**

**C/O BDO, STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELS, RINGSTEDVEJ 18, 4000 ROSKILDE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. juli 2021

---

Claus René Terp

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CLAUS TERP HOLDING ApS c/o BDO, Statsautoriseret revisionsaktiesels, Ringstedvej 18 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 30 23 51 18 Stiftet: 26. januar 2007 Hjemsted: Stuhr Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus René Terp
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investerings-, finansierings- og rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 549 t.kr. mod et overskud på 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB.....		-30.298	-47.566
DRIFTSRESULTAT.....		-30.298	-47.566
Andre finansielle indtægter.....		0	120.999
Andre finansielle omkostninger.....		-519.135	-17.911
RESULTAT FØR SKAT.....		-549.433	55.522
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-549.433	55.522
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-549.433	55.522
I ALT.....		-549.433	55.522

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver.....	1	40.000	40.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.255.500	260.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.000	22.000
Tilgodehavender.....		1.261.500	282.000
Likvide beholdninger.....		5.967.737	7.495.558
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.229.237</b>	<b>7.777.558</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.269.237</b>	<b>7.817.558</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		7.107.728	7.657.161
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>7.232.728</b>	<b>7.782.161</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	7.500
Anden gæld.....		29.009	27.897
Kortfristede gældsforpligtelser.....		36.509	35.397
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>36.509</b>	<b>35.397</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.269.237</b>	<b>7.817.558</b>
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	7.657.161	7.782.161
Forslag til resultatdisponering.....		-549.433	-549.433
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>7.107.728</b>	<b>7.232.728</b>

## NOTER

	Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1</b>
	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2020.....	40.000
Kostpris 31. december 2020.....	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	40.000
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	
	Ejerandel
Navn og hjemsted	
Terp & Terp ApS, Roskilde.....	100 %
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>2</b>
<b>Eventualaktiver</b>	
Selskabet har et skatteaktiv på 225 t.kr., som ikke er optaget i balancen. Skatteaktivet er på baggrund af tidligere års skattemæssige underskud.	
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>	
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>3</b>
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.	
